

2017年10月19日

各位

会社名 株式会社 WDI
 代表者名 代表取締役 清水 謙
 (JASDAQ・コード 3068)
 問合せ先 取締役・管理本部本部長
 佐々木 智晴
 (TEL.03-3404-3704)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2017年10月19日開催の取締役会において、2017年5月12日に公表した2018年3月期通期（2017年4月1日～2018年3月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2018年3月期通期の連結業績予想数値の修正（2017年4月1日～2018年3月31日）

（単位：百万円）

	売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に帰属 する当期純利益	1株当たり 当期純利益
前回発表予想（A）	30,000	1,600	1,500	350	円 55.28
今回修正予想（B）	29,200	1,200	1,130	120	18.95
増減額（B－A）	△800	△400	△370	△230	
増減率（％）	△2.7%	△25.0%	△24.7%	△65.7%	
（ご参考）前期実績 （2017年3月期）	27,158	1,476	1,459	326	51.60

2. 修正の理由

売上高につきましては、海外における新規店舗の開業遅延や国内における当初想定していなかった店舗の閉店等の影響により、前回予想に比べ800百万円減少の29,200百万円となる見通しです。

営業利益につきましては、前述の売上高の減収に加えて、当初想定していなかった新規店舗の開業及び業態変更等の要因により、前回予想に比べ400百万円減少の1,200百万円となる見通しです。

経常利益につきましては、前回予想に比べ370百万円減少の1,130百万円となる見通しです。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、前述の要因に加えて、特別損失として65百万円を計上する見込みであること等により、前回予想に比べ230百万円減少の120百万円となる見通しです。

以上